PAGE
2

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 11.05.2011                                                                                                № 125
город Крымск
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Крымского городского поселения Крымского района «Об исполнении бюджета Крымского городского поселения
Крымского района за 2010 год»
В соответствии с частью 4 статьи 80 Устава Крымского городского поселения Крымского района, положением «О порядке проведения публичных слушаний на территории Крымского городского поселения Крымского района», утвержденным решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 31 августа 2006 года № 87, Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Опубликовать в газете «Призыв» проект решения Совета Крымского городского поселения Крымского района «Об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2010 год» (приложение).
2. Назначить публичные слушания по инициативе Совета Крымского городского поселения Крымского района.

3. Определить вопрос, выносимый на публичные слушания «Рассмотрение проекта решения Совета Крымского городского поселения Крымского района «Об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2010 год».

4. Определить временем проведения публичных слушаний 10 часов 00 минут 28 мая 2011 года.

5. Определить местом проведения публичных слушаний большой зал муниципального учреждения «Молодежный культурный центр «Русь» Крымского городского поселения Крымского района, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Крымск, ул. Карла Либкнехта, 40.

6. Назначить уполномоченный орган по проведению публичных слушаний (далее по тексту – оргкомитет) в составе:

- Шмелёв П.А. – председатель Совета Крымского городского поселения Крымского района;

- Ольховик А.Б. – заместитель главы Крымского городского поселения Крымского района;

- Соколов Д.В. – начальник финансового управления администрации Крымского городского поселения Крымского района;

-   Кузнецова В.М. – начальник отдела экономики администрации Крымского городского поселения Крымского района;

- Холодова Ю.О. – исполняющий обязанности начальника юридического отдела администрации Крымского городского поселения Крымского района.

7. Оргкомитету проведения публичных слушаний оповестить жителей Крымского городского поселения Крымского района о проведении публичных слушаний.

8.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелёва, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района
И.В.Мальта